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SEEHOTEL ADLER
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BOTE

ZU JEDE
R

JAHR
ESZE

IT

Übernachtung im Doppelzimmer mit Seesicht
und reichhaltigem Frühstücksbu!et

Zimmer und Frühstück

Kulinarik

Wohlfühlen

Entdecken

Kostenfreie Nutzung unserer Wellness-Oase ADLER SPA

1 x kostenfreies Leihfahrrad für einen Tag
Gästekarte mit Vorteilen und Vergünstigungen sowie
kostenfreie Nutzung von Bus und Bahn im Nahverkehr.

Täglich 3 Gang Menü in unserem Seerestaurant

JETZT BUCHEN:
info@seehotel-adler.de
+49 (0)7773 - 93 39 0

Zimmerkategorie

Doppelzimmer Standard mit Seesicht
Doppelzimmer Komfort mit Seesicht / seitlicher Seesicht
Doppelzimmer Juniorsuite Panoramaverglasungmit Seesicht
Doppelzimmer Juniorsuite mit Seesicht

5 Nächte

515,-
560,-
630,-
630,-

3 Nächte

310,-
340,-
380,-
380,-

Buchbar vom 01.10.2022 bis 31.10.2022, nach Verfügbarkeit. Einzelzimmerzuschlag
pro Nacht: 40 €. Kurtaxe wird separat berechnet. Alle Preise in Euro, pro Person.

Alle Arrangements
online ansehen
und direkt anfragen.


